
Race to Ombria Resort No1 - 01.06.2025

- Résultats -

Single - Stableford; 18 Trous
Limite HCP: 36.0

Ballesteros 18 holes Messieurs Hcp à 9,4: Blanc Par: 71 Slope: 141 Course: 72.4
Hcp 9,5 à 36,0: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2

Dames Hcp à 15,4: Bleu Par: 71 Slope: 142 Course: 73.1
Hcp 15,5 à 36,0: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 02.06.25, 11:29 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut

1 1 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre   0,1/  2  36  38 ---/0,1
2 Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre   7,3/ 11  30  41 ---/7,3
3 Emery, Alexandre Crans-sur-Sierre  12,5/ 15  25  40 ---/12,5
** Héritier, Patrick Crans-sur-Sierre   1,9/  4  25  29 ---/1,9
5 Lopez, Michel Crans-sur-Sierre  11,0/ 13  24  36 ---/11,0
6 Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre   9,8/ 11  23  34 ---/9,8
* Mudry, Jacques Crans-sur-Sierre  10,1/ 12  23  35 ---/10,1
8 Rey, Martial Alain Crans-sur-Sierre  10,6/ 12  22  32 ---/10,6
9 Rey, Vincent Crans-sur-Sierre  13,4/ 16  21  36 ---/13,4
* Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre   9,5/ 11  21  32 ---/9,5

11 Rosandic, Ante Crans-sur-Sierre  21,1/ 25  19  44 ---/21,1
* Lawson, Jamie Crans-sur-Sierre  18,0/ 21  19  40 ---/18,0

13 Python, Benoit Crans-sur-Sierre  14,6/ 17  18  35 ---/14,6
* Freitas, Mauricio Crans-sur-Sierre  13,9/ 16  18  34 ---/13,9

15 Briguet, Gaetan Crans-sur-Sierre  18,8/ 22  17  35 ---/18,8
16 Astore, Daniel Crans-sur-Sierre  15,0/ 18  16  30 ---/15,0
17 Créo, Jean-François Crans-sur-Sierre  19,3/ 23  15  35 ---/19,3
18 Cina, François Crans-sur-Sierre  17,3/ 20  14  32 ---/17,3
19 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  16,5/ 19  13  29 ---/16,5
20 Rey, Frederic Crans-sur-Sierre  21,0/ 25  12  30 ---/21,0

* Emery, Georges 50 Crans-sur-Sierre  33,0/ 40  12  46 ---/33,0
* Arnone, Salvatore Crans-sur-Sierre  23,0/ 27  12  31 ---/23,0

23 Portillo, Adrian Crans-sur-Sierre   8,3/ 12  11  19 ---/8,3
* Foinant, Denise Crans-sur-Sierre  30,3/ 36  11  41 ---/30,3
* Papilloud, Simon Crans-sur-Sierre  19,0/ 23  11  26 ---/19,0

26 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre  17,9/ 21   9  24 ---/17,9
27 Rauss, André Crans-sur-Sierre  27,2/ 33   8  32 ---/27,2

* Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre  28,1/ 33   8  36 ---/28,1
29 Héritier, Evelyne Crans-sur-Sierre  13,5/ 19   7  21 ---/13,5
-- Duret, Julien Crans-sur-Sierre  28,8/ 35 Abandon
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net
1 1 Emery, Georges 50 Crans-sur-Sierre  33,0/ 40  12  46 ---/33,0

2 Rosandic, Ante Crans-sur-Sierre  21,1/ 25  19  44 ---/21,1
3 Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre   7,3/ 11  30  41 ---/7,3
* Foinant, Denise Crans-sur-Sierre  30,3/ 36  11  41 ---/30,3
5 Emery, Alexandre Crans-sur-Sierre  12,5/ 15  25  40 ---/12,5
* Lawson, Jamie Crans-sur-Sierre  18,0/ 21  19  40 ---/18,0
7 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre   0,1/  2  36  38 ---/0,1
8 Rey, Vincent Crans-sur-Sierre  13,4/ 16  21  36 ---/13,4
* Lopez, Michel Crans-sur-Sierre  11,0/ 13  24  36 ---/11,0
* Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre  28,1/ 33   8  36 ---/28,1

11 Python, Benoit Crans-sur-Sierre  14,6/ 17  18  35 ---/14,6
* Créo, Jean-François Crans-sur-Sierre  19,3/ 23  15  35 ---/19,3
* Briguet, Gaetan Crans-sur-Sierre  18,8/ 22  17  35 ---/18,8
* Mudry, Jacques Crans-sur-Sierre  10,1/ 12  23  35 ---/10,1

15 Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre   9,8/ 11  23  34 ---/9,8
* Freitas, Mauricio Crans-sur-Sierre  13,9/ 16  18  34 ---/13,9

17 Rauss, André Crans-sur-Sierre  27,2/ 33   8  32 ---/27,2
* Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre   9,5/ 11  21  32 ---/9,5
* Rey, Martial Alain Crans-sur-Sierre  10,6/ 12  22  32 ---/10,6
* Cina, François Crans-sur-Sierre  17,3/ 20  14  32 ---/17,3

21 Arnone, Salvatore Crans-sur-Sierre  23,0/ 27  12  31 ---/23,0
22 Rey, Frederic Crans-sur-Sierre  21,0/ 25  12  30 ---/21,0

* Astore, Daniel Crans-sur-Sierre  15,0/ 18  16  30 ---/15,0
24 Héritier, Patrick Crans-sur-Sierre   1,9/  4  25  29 ---/1,9

* Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  16,5/ 19  13  29 ---/16,5
26 Papilloud, Simon Crans-sur-Sierre  19,0/ 23  11  26 ---/19,0
27 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre  17,9/ 21   9  24 ---/17,9
28 Héritier, Evelyne Crans-sur-Sierre  13,5/ 19   7  21 ---/13,5
29 Portillo, Adrian Crans-sur-Sierre   8,3/ 12  11  19 ---/8,3
-- Duret, Julien Crans-sur-Sierre  28,8/ 35 Abandon

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!
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